

Årsredovisning
för
Shortcut Medtech AB
556860-9464

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paulina Jonasson, Verkställande direktör
2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Shortcut Medtech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva e-hälsotjänster, konsulttjänster i anslutning därtill.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget jobbar vidare med varumärkesstärkande aktiviteter för att positionera sig som en go-to-byrå för utveckling och förvaltning av medicinska appar. Affären med huvudkund och appen SSY Engine minskade något under året då ett par marknader valde att avsluta licensen. Den totala omsättningen på bolaget ökade dock då majoriteten av ägarna gick ut i konsultuppdrag. Partnerskap på universitet och innovationscenter har etablerats och kommer ytterligare stärka bolaget inför kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 249	2 448	2 208	2 149
Resultat efter finansiella poster	-10	62	113	281
Soliditet (%)	49	58	51	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	296 627	52 593	399 220
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 593	-52 593	0
Årets resultat			2 591	2 591
Belopp vid årets utgång	50 000	349 220	2 591	401 811

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	349 220
årets vinst	2 591
	351 811
disponeras så att	
i ny räkning överföres	351 811
	351 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 249 361	2 448 301
Övriga rörelseintäkter		23 385	48 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 272 746	2 496 756
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-343 390	-178 156
Övriga externa kostnader		-1 058 355	-318 572
Personalkostnader	2	-1 872 349	-1 917 721
Övriga rörelsekostnader		-2 822	-14 831
Summa rörelsekostnader		-3 276 916	-2 429 280
Rörelseresultat		-4 170	67 476
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 692	973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 096	-6 147
Summa finansiella poster		-5 404	-5 174
Resultat efter finansiella poster		-9 574	62 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 362	7 778
Summa bokslutsdispositioner		19 362	7 778
Resultat före skatt		9 788	70 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 197	-17 487
Årets resultat		2 591	52 593

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	651 803	464 198
Övriga fordringar	26 734	53 650
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	208 341	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72 110	96 797
Summa kortfristiga fordringar	958 988	614 645

Kassa och bank

Kassa och bank	160 469	358 650
Summa kassa och bank	160 469	358 650
Summa omsättningstillgångar	1 119 457	973 295

SUMMA TILLGÅNGAR

1 119 457

973 295

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

349 220

296 626

Årets resultat

2 591

52 593

Summa fritt eget kapital

351 811

349 219

Summa eget kapital

401 811

399 219

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

209 362

Summa obeskattade reserver

190 000

209 362

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

223 540

44 743

Skatteskulder

0

22 675

Övriga skulder

52 220

161 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

251 886

135 775

Summa kortfristiga skulder

527 646

364 714

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 119 457

973 295

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Stockholm den 2025-06-17

Sebastian Stern
Sebastian Stern
Ordförande

Christian Tärnholm
Christian Tärnholm

Paulina Jonasson
Paulina Jonasson
Verkställande direktör